

Beneficiar: "Averprint" SRL
Adresa juridica: or. Singera, str. Stiintei, 15
Banca Beneficiara: BC Moldindconbank S.A.
Tel.: 022 63 78 79



BIC: MOLDM2X363
Cod fiscal: 1018600012926
IBAN: MD40ML000000002251263296
Cod TVA: 0308814

manager2@averprint.md

manager: Oxana S.

Oferta comerciala din 20.06.25

Nr.	Denumire Produs	Descriere produs	Imagine	Cant.	Pret (lei/buc) TVA 0%	Pret Total TVA 0%	Mod de Imprimare
1	Tricou	Tricou unisex 100% bumbac, 165 g/m ² Guler rotund cu 4 straturi în canalé 1x1 cu bandă întărită pentru acoperirea cusăturilor de la umăr la umăr. Cusături laterale.		48	75,00	3600,00	Full-color O parte 105*75 mm
2	Tricou	Tricou unisex 100% bumbac, 165 g/m ² Guler rotund cu 4 straturi în canalé 1x1 cu bandă întărită pentru acoperirea cusăturilor de la umăr la umăr. Cusături laterale.		47	82,50	3877,50	Full-color O parte 105*75 mm
3	Tricou polo	Tricou polo Unisex, guler și manșete canelate. Cusături laterale. Fantă cu trei nasturi. 100% bumbac, 200 g/m ²		49	145,00	7105,00	Full-color O parte A7
4	Tricou polo	Tricou polo Unisex, guler și manșete canelate. Cusături laterale. Fantă cu trei nasturi. 100% bumbac, 200 g/m ²		49	154,00	7546,00	Full-color O parte A7
				Total	22128,50		

